2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2024 г.

        № 246-IV
О возбуждении ходатайства

о награждении медалью ордена

«Родительская слава» многодетных родителей

Митюкова Олега Алексеевича

и Митюковой Татьяны Александровны

На основании представления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы о возбуждении ходатайства                               о награждении медалью ордена «Родительская слава» многодетных родителей Митюкова Олега Алексеевича и Митюковой Татьяны Александровны (распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 23.09.2024 № 100-д), руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Уставом  муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Ходатайствовать о награждении медалью ордена «Родительская слава» многодетных родителей Митюкова Олега Алексеевича и Митюковой  Татьяны Александровны.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»                   и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

       Т.Н. Панфилова
PAGE